
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11605/

Código da publicação: 11605

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 07:21:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo/Ano: 14/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/01/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/01/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LOCAÇÃO DE CATRACA E OCTANORM
Resumo:
LOCAÇÃO DE CATRACA E OCTANORM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2023 00:00:00 Ata Baixar

23/05/2023 00:00:00 RelatorioVencedores Baixar

23/05/2023 00:00:00 Relatorio Classificacao Baixar

13/02/2023 00:00:00 CONTRATO 19 2023 Baixar

10/02/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO PE 06 2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11605/plocacao-de-catraca-e-octanormp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f881ece923661f536a0ed47cf976a2d8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4eaebc41dbf43a65432d2c73f93fafb.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39a23fadfb0f2ead7c856df0e1a1d156.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/816130a078c2138e34657531e34ce7d9.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf2360bbe5b48847d97d9b4b87608884.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/01/2023 00:00:00 EDITAL PE 06 2023 - CATRACA E OCTANORM Baixar

26/01/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/784ba92bb80a581423ce83f1ecf5b301.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7fbefe81e8a2bbded90f8241d4320b0.doc

